

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1416 Antoni Wysocki**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1416 Antoni Wysocki**

Miejscowość: **Kozłów Biskupi** | Województwo: **mazowieckie**

Poznaj historię naszego syna...



Antoś urodził się w lipcu 2020 roku w 35 tygodniu ciąży. Badania prenatalne zdiagnozowały przepuklinę oponowo-rdzeniową kręgosłupa na odcinku lędźwiowo-krzyżowym ze współistniejącym wodogłowiem. Niestety synek nie został zakwalifikowany do operacji fetoskopowej. Chwilę po narodzinach, ze względu na zapalenie płuc i problemy z oddychaniem, nasz synek został podłączony do respiratora. W pierwszej dobie życia Antoś przeszedł swoją pierwszą operację zamknięcia przepukliny oponowo-rdzeniowej.

Po etapowym zamknięciu przepukliny oraz założeniu zastawki komorowo-otrzewnowej Antoś był w dalszym ciągu diagnozowany przez wielu specjalistów. Wykryto u niego pęcherz neurogenny, niedowład kończyny dolnej lewej, tachykardię, przepuklinę pachwinową, wodniaki jąder, osłabienie mięśniowe, skoliozę i kyfozę kręgosłupa, garb kostny kręgosłupa, jamistość i zakotwiczenie rdzenia kręgowego, Zespół Chariego II, kraniosynostoze, wadę wzroku. Pierwsze 4 miesiące życia Antoni spędził w szpitalu. Miał kilkukrotnie przetaczaną krew, prawie przez miesiąc był na wspomaganium oddechowym i przeżył łącznie 10 operacji a kolejne są planowane.

Obecnie Antoś pozostaje pod opieką wielu specjalistów: neurochirurga, neurologa, urologa, nefrologa, okulisty, laryngologa, kardiologa, chirurga, ortopedy, fizjoterapeuty, neurologopedy i psychologa. Nasz synek uczęszcza na rehabilitację 4 razy w tygodniu. Dodatkowo uczęszcza na zajęcia z integracji sensorycznej, zajęcia z neurologopedą i psychologiem. Mimo to stan zdrowia Antosia się pogarsza. Mając na uwadze zdrowie naszego synka, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie nas w walce o lepsze jutro. Zgromadzone fundusze chcielibyśmy przeznaczyć na dalszą rehabilitację, kolejne wizyty u specjalistów oraz niezbędny sprzęt ortopedyczny i medyczny. Zebrane środki pozwoliłyby nam także pokryć koszty turnusów rehabilitacyjnych.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpływa na dalszy rozwój naszego synka, na którym tak bardzo nam zależy.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc,
Rodzice Antoniego



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zliczalnych przychodów w danym roku. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1416 ANTONI WYSOCKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	